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General Instructions:
e All the questions are compulsory.

e Please write down the Serial Number of the question before attempting it.

Q1) Mettez le dialogue en ordre. (2.5)
. Salut ! Je m’appelle Hans.
. Salut ! Je m’appelle Maria.
J Tu es allemande?
o Non, je suis anglais. Et toi?

. Moi, je suis américaine.

Q2) Complétez le texte avec les mots donnés. (2.5)
(ES, SONT, SUIS, SOMMES, ETES, EST, SONT)

Je SUIS dans I’école. Tu ES francais ? Non, nous SOMMES Italiens. Vous ETES dans la méme
classe ? Oui et nos instituteurs, ils SONT sympas. Ma copine, c’EST Marie. Nos amis, ils SONT au 3éme.

Q3) Compleétez avec les articles indéfinis. (2.5)
1. UNE
2. UN
3. UNE
4. DES
5. DES
Q4) Qu’est-ce qu’il y a dans le cartable ? Ecrivez. 2.5)

UN CARTABLE, UNE TROUSSE, UN STYLO, DES CRAYONS, UN CAHIER.
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Q5) Ecrivez les nombres en francais.

1.

2
3
4.
5

VINGT-CINQ

. TRENTE
. QUARANTE-TROIS

CINQUANTE-QUATRE

. SOIXANTE-SIX

Q6) Retrouvez les mots.

moow>

AUBERGINE
TOMATE
CAROTTE
POIVRON
CHAMPIGNON

Q7) Mettez les mots en ordre.
CE SONT DES ETUDIANTS.

1.

2. QU’EST-CE QUE C’EST?

3.
4.

5. CE SONT DES CAHIERS.

QUI EST-CE ?
C’EST UNE CHAISE.

(2.5)

(2.5)

(05)

8) Faites des questions pour ces réponses en utilisant Qu’est-ce que c¢’est ? ou Qui est-ce ? (05
q p p q

1.

2
3
4.
5

Qui est-ce ?

. Qu’est-ce que c’est ?

. Qui est-ce ?

Qu’est-ce que c’est ?

. Qui est-ce ?
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